
UCHWAŁA NR 190/XXIV/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Małkinia Górna przeprowadzenia kontroli 
kompleksowej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz 
713) oraz § 59 ust. 2 Uchwały nr 128/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna (Dz. Urz. Woj. Maz. 2019 r. poz. 15539) Rada Gminy Małkinia Górna 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Małkinia Górna przeprowadzanie kontroli zawartych umów 
i ich realizacji w ramach wykonania obowiązków określonych w art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o ochronie zwierząt, w latach 2019 - 2020.  

§ 2.  Protokół z przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: 819ECC66-7021-40A6-A75B-D6DFDDB3D388. Podpisany Strona 1


		2020-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




